ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в запросе котировок в
электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора на «Капитальный ремонт
металлоконструкций и лакокрасочного покрытия баков КТЦ для Калининградской ТЭЦ-2».

г. Калининград

Номер Протокола: № 600/064/19-ПР-1

Дата/время проведения заседания: «29» августа 2019г. 12:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «29» августа 2019г.

Начальная (максимальная) цена: 2 280 901,79 руб. без НДС

Номер закупки: 600.19.00064 ГКПЗ 2019

Номер закупки ЕИС 31908161349

Участниками могут быть только
субъекты МСП Да

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

 Право заключения договора «Капитальный ремонт металлоконструкций и лакокрасочного
покрытия баков КТЦ для Калининградской ТЭЦ-2».

ПОВЕСТКА:
1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложения.
2. О признании предложения, соответствующим условиям закупки.
3. О признании закупки состоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:

№
п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки Дата и время регистрации заявки

1 2 3

1.  ООО «ХимЗащита» (238313, Калининградская область,
Гурьевский район, поселок Заозерье, ул. Центральная,
дом 4, корпус А, помещение 101,102, ИНН 3906171924
КПП 391701001 ОГРН 1113926005709)

Дата и время регистрации заявки:
14.08.2019 13:08:13

Вопрос 1 повестки:
Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложения.
Члены Закупочной комиссии изучили поступившее предложение. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложения.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по
оценке предложения (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:
О признании предложения соответствующим условиям закупки.
Предложение ООО «ХимЗащита» (238313, Калининградская область, Гурьевский район,

поселок Заозерье, ул. Центральная, дом 4, корпус А, помещение 101,102, ИНН 3906171924 КПП
391701001 ОГРН 1113926005709) признается удовлетворяющим условиям закупки.
Предлагается принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:
О признании закупки состоявшейся.
Поскольку, по результатам отборочной стадии был допущен к дальнейшему участию

один участник, на основании п. 4.17. Извещения предлагается признать закупку по данному
лоту состоявшейся.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложения.
2. Признать предложение: ООО «ХимЗащита» (238313, Калининградская область, Гурьевский

район, поселок Заозерье, ул. Центральная, дом 4, корпус А, помещение 101,102, ИНН
3906171924 КПП 391701001 ОГРН 1113926005709) соответствующим условиям закупки.

3. Признать закупку «Капитальный ремонт металлоконструкций и лакокрасочного покрытия
баков КТЦ для Калининградской ТЭЦ-2» состоявшейся.